



Lechertshuber
Frisch & Wimmer
Freundlich
Gerne für Sie da



Ihre **EDEKA** Märkte
 in **Herzen von** **Ampfing**
Mühdorf
 Oderstraße 25
 Bürgermeister-Hess-Str.
Schwindegg
Tübing

Mach dein Fass auf!

Almette versch. Sorten
 1 kg = 7,93/7,40 €
 je 150/140 g **1,11 €**

GRATIS probieren und mit etwas Glück **10.000 € gewinnen!**

Max. 40.000 Einlösungen. Eine Teilnahme pro Person und IBAN. Weitere Infos unter: www.almette.de. Teilnahmeschluss: 30.09.2024

Besuchen Sie uns unter www.lechertshuber-wimmer.de

Der große **BAUER**
Frucht-Joghurt
 versch. Sorten,
 1 kg = 2,00 / 1,76 €

je 220/250 g Becher **€ 0,44**

Bernbacher **Bella Pasta** oder
„Die Guten“-Eier-Nudeln
 versch. Sorten,
 1 kg = 2,98 €

je 500 g Packung **€ 1,49**

Ferrero Hanuta, Kinder Riegel oder
Duplo
 10 Stück,
 1 kg = 9,84 - 8,14 €

je 182-220 g Packung **€ 1,79**

Für gesunde Ernährung **Danone**
Activia-Joghurt
 versch. Sorten, 1 kg = 2,93/2,80 €
 je 4 x 110/115 g Packung **€ 1,29**

Der Knabberspaß **funny-frisch**
Chipsfrisch
 versch. Sorten, 1 kg = 7,40 €
 je 150 g Beutel **€ 1,11**

Deutsche
Zwetschgen
 HKL. I, saftig und zuckersüß
 je 1 kg **€ 1,49**

Weihenstephan
Haltbare Milch
 1,5 / 3,5 % Fett,
 je 1 ltr Packung **€ 1,11**

LAVAZZA Espresso oder
Café Crema
 ganze Bohnen,
 je 1000 g Packung **€ 12,99**

Holland/Spanien
Paprika rot
 HKL. I, mit vielen Vitaminen, 1 kg = 2,58 €
 je 500 g Packung **€ 1,29**

Mit viel gesundem Omega-3
Lachs-Steaks
 praktisch grätenfrei
 100 g **€ 1,29**

Hengstenberg
Altmeister
 Weissig, versch. Sorten, 1 l = 1,32 €
 je 0,75 ltr Flasche **€ 0,99**

Iglo **Filegro** oder **Goldknusper-**
Schlemmer-Filet
 gefroren, 1 kg = 11,21 - 7,08 €
 je 240-380 g Packung **€ 2,69**

Deutscher Hartkäse **Allmikäse**
Emmentaler
 45 % Fett i. Tr.

100 g **€ 0,99**

Orig. Wagner **Pizzies** oder
Steinofen-Pizza
 gefroren,
 1 kg = 5,53 - 4,61 €

je 300-360 g Packung **€ 1,66**

Wein-Aperitiv
Lillet weiß
 rot oder rosé, 17 % Vol.,
 1 l = 13,92 €

je 0,75 ltr Flasche **€ 10,44**

Vollwaschmittel
Persil Pulver
 od. Color, 60-80 WL, 1 WL = -,28/-,21 €
 je Packung/Flasche **€ 16,99**

Mit diesen leckeren Spezialitäten macht das Grillen richtig Freude!

Ideal zum Grillen
Hot-Spare Ribs 1,11 €
 auf "Amerikanische-Art" 100 g €

Für kalorienbewusste Ernährung
Hähnchen-Schnitzel 1,19 €
 natur oder fein mariniert 100 g €

Extra leckere
Burger Patties 1,11 €
 rein Rindfleisch, extra mager 100 g €

Lecker zubereitete
Gyros-Spieße 1,49 €
 pikant mariniert 100 g €

Für den Feinschmecker
Kalbs-Rückensteaks 2,99 €
 fein mariniert 100 g €

Paulaner
Spezi
 1 l = 1,10 €
 je 20x0,5 ltr Träger + 3,10 Pfd **€ 10,99**

Toilettenpapier
Hakle Traumweich
 4-lagig,
 je 8 x 130 Blatt Packung **€ 2,99**

Rauch „Happy Day“ Nektare oder
Fruchtsäfte
 versch. Sorten,
 je 1 ltr Packung **€ 1,79**

Weichspüler
Kuschelweich
 32/38 WL, 1 WL = -,05/-,04 €
 je 750 ml / 1 ltr Flasche **€ 1,49**

Mineralwasser
Adelholzener
 1 l = -,54 €
 je 12x1 ltr Träger + 4,80 Pfd **€ 6,49**

Beachten Sie bitte unser neues, reichhaltiges Selbstbedienungs-Sortiment!

Aus frischer Schlachtung
Puten-Schnitzel
 oder „Turkey-Steaks Arizona“

100 g **€ 1,19**

Südbayerischer Bierschinken
Aufschnitt
 4-fach sortiert

100 g **€ 0,99**

In bekannt guter Qualität
Wiener Würstchen
 oder **Bratwurst** mit Kalbfleisch

100 g **€ 0,99**

Aus frischer Schlachtung
Schweine-Bauch
 ohne Bein, mager
 100 g **€ 0,77**

Original Rügenwalder
Teewurst
 fein oder grob
 100 g **€ 1,59**

Zum selber Backen
Leberkäse-Brät
 in der Alu- oder Backschale
 100 g **€ 0,88**

Aus frischer bayer. Schlachtung
Rinder-Beinscheiben
 oder Suppenfleisch wie gewachsen
 100 g **€ 0,89**

Qualivo Rindfleisch - Bestes aus der Region!

„Qualivo“ Jungbullen
Hohe Rippe 1,39 €
 ideal zum Kochen oder Braten 100 g €

„Qualivo“ Jungbullen
Grill-Steaks 1,89 €
 aus der Keule, fein mariniert 100 g €

Bayerischer
Brotzeit-Aufschnitt
 3-fach sortiert
 100 g **€ 1,79**

Aus frischer Schlachtung
Kalbsschulter
 oder Rollbraten vom Hals
 100 g **€ 1,35**

Bayerischer
Metzger-Schinken
 oder ger. Wammerl ohne Schwarte
 100 g **€ 1,45**